Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

08 августа 2019 №742

Астрахань

О зачислении на 1 курс
лечебного факультета
иностранных граждан
на договорной основе

На основании решения приемной комиссии - протокол №11 от 07 августа 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на 1 курс специальности 31.05.01 "Лечебное дело" очной
формы обучения на места сверх государственного задания, финансируемые на основании
договоров с оплатой стоимости обучения физическими или юридическими лицами,
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

№ Фамилия, Имя, Отчество Балл
1 Касымов Акылбек 198

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места сверх государственного задания, финансируемые на основании
договора №01/19 от 09 апреля 2019г. с Обществом с ограниченной ответственностью «Мир
образования», следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, Имя, Отчество Балл
1 Хиба Омар Мохамед Габер Исмаил Мохамед 138
2 Эйа Опонг Максвелл 126
3 Вамбуа Джон Мутуа 120
4 Лепод Тчеукам Дарлин Наива 118
5 Байду Салим 116

Ректор, профессор О.А. Башкина